LEI Nº 6856, DE 08 DE JUNHO DE 2022. l Denomina o Sistema de Lazer nº 01 no
FSTADS DIE SRS PAULO Residencial Vaughan de Rildo José Sanches. -

Autor: VereadorAndré da Farmácia.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada Rildo José Sanches o atual Sistema de Lazer nº 01,

localizado no Residencial Vaughan.

Parágrafo Único — O Sistema de Lazer nº 01 ora denominado do Residencial

Vaughan com 12.334,71 m?, matrícula no CRI Sumaré nº 125323, passa ser denominada de

Praça Rildo José Sanches.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Sumaré, 08 de junho de 2022.

LUIZ ALF if naO CASTRO RUZZA DALBEN
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada nos temos do artigo 117 e $$ da Lei Orgânica do Município de
Sumaré, em 08 de junho de 2022, no Diário Oficial do Município. - PMS nº 15.337/2022.

SECRETÁRIO MUNICIPÁL DE/GOVERNOE PARTICIPAÇÃOCIDADÃ